UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Statuta prouincialia et synodalia ecclesie Colonie[n]sis (Köln)

Colonie, 29. IX. 1492

Tabula libri statutorum prouincialium et synodaliu[m] ecclesie
Colonien[sis].

urn:nbn:de:hbz:466:1-30901

Tabula

Tabula libri statuto

rum prouincialium et synodalium ecclesie
sive Coloniensis iuxta ordinem Alphabeti.

A

De Alienis et ignotis regibus ecclesie
sive Statutum Wyckboldi. folio. xxi.
Henrici. folio. xxvii.
de Annis gratie defuncto ac ecclesie de
bitis redimendis. Frederici. folio. lxi.
de Annis gratie ultra triennium non exten
dendis. Walrami. c. iiii. et c. v.
de Absentia. xv. diez. in anno clericorum
maioris ecclesie Coloniensis. Frede. lxxij.
Approbatio privilegii clerici Coloniensis circa
theclonia. testameta. officiatos et alia plu
ra. et confirmatio eiusdem put sequit. et ho
derici. folio. lxxi. hz multa capla bona.
de Absentia monachis more canonicorum
secularium non soluenda. Henrici. xciiij.

B

De Baptismo. Sifridi. xv.
de Bonis ecclesiarum non alienandis.
Sifridi. folio. xix.
de Bonis clericorum decedentium. et de hu
iusmodi bonis se intromittentibus.
Wyckboldi. folio. xxij.
de Baculo sancti petri. Frederici. lxxij.
Bulla Innocentii pape octavi. Conde
natoria libelli noningentaz conclusionum
Jo. pyci Diradulani. c. folio. lxxxvij.
Bulla eiusdem Innocentii pape octavi.
Contra impressores librorum reprobatorum
folio. lxxxvij.

C

De Clericis symoniacis. Conradi. iiii.
de Collectoribus fabricae ecclesie Coloniensis
nullatenus impediendis. Henrici. xcvi.
de Clericis irregularibus. Conradi. iij.
de Capanarijs et custodibus sive. Conra
di. iij. Wyckboldi. xxiiij. wilhelmi. xliij.
Henrici. xcij.
de Capellanis regalibus. episcopalis. et pposu

Statutorum.

torum. et qui non possunt esse homini capellani.
Conradi. iij.
Contra iniectores manuum in clericos.
Engilberti. vi.
Declaratio super modo pbandi. c. Wal
rami. xxxviiij. wilhelmi. xlv. Frederici. ly.
Contra incedarios et effratores bono
rum ecclesiarum et monasteriorum. Engilberti. vi.
Contra violatores emunitatum et do
tuum ecclesiarum. Engilberti. vi.
Contra raptos et inuasores bonorum ec
clesiarum et ecclesiasticarum personarum. En
gilberti. vij. Henrici. xci.
Contra detentores seu subtractores dec
imarum. Engilberti. vij.
Contra Nobiles in expeditionibus da
na personis ecclesiasticis in curiis suis
inferentes. Engilberti. vij.
Contra illos qui se de bonis clericorum
sive in vita sive in morte intromittunt
Engilberti. folio. vij.
Contra clericos qui personas ecclesiasti
cas ratione bonorum suorum vocant ad iudi
cium seculare. Engilberti. vij.
Contra impediens et turbatores ce
lebrationis sanctarum synodorum. Engil. viij.
Contra impediens ecclesiasticorum iudicium
in iurisdictionem et executionem sententiarum.
Engilberti. viij. Frederici. lviij.
Contra eos qui clericos non sine vio
lenta manuum iniectioe capiunt vel de
tinent. c. Engilberti. ix. Henrici. xc.
Contra occisores et mutilatores clero
rum. Engilberti. x. Henrici. xc.
Contra eos qui minas intulerint perso
nis ecclesiasticis in corpore vel in rebus.
Engilberti. folio. x.
Contra clericum qui occasione alicuius
questionis clericum captiuauerit. En
gilberti. x. Henrici. xci. i. colina.
Contra clericos qui mutilant vel occi
dunt clericum. Engilberti. x.
Contra clericos in executionibus senti
entiarum remissos. et sententias ipsas
modo debito non seruantes. Engilberti
folio. xi. et xij.

A i.

Tabula

de Cohabitatoribus et concubinatoribus.
Sifridi. xv. Frederici. liij. Conradi. ij.
Theoderici. lxx. i. columna cum declara-
tione sua. folio. lxx. ij. columna. Cusa. lxxv
Hermannii. lxxxv. ij. columna et. iij. colu-
na in fine. Henrici. xcij.

De clericis in ecclesijs vel capellis
celebrantibus sine nostra vel archidia-
conoy licentia. Sifridi. xx.

Contra suspendentes redas vel litte-
ras ad fores. Wyckboldi. folio. xxvij
Walrami. xxxviii.

Contra detentoris cerocensus.
Wyckboldi. folio. xxvij.

Contra begardos et begardas.
Henrici. folio. xxv. Wilhelmi. xliij. et
Walrami. xcviij.

Contra hereticos vtriusq; sexus.
Henrici. xxvi. Theoderici. folio. lxx. iij.
columna.

Contra illos qui faciunt statuta in
preiudicijs ecclesiastice libertatis. hen-
rici. folio. xxvi. In preiudicium a/
licuius ecclesie. henrici. folio. xxxi.
Wilhelmi. xlv. Theoderici. lxx. Cusa.
lxxij. iij. columna in fine. henrici.
lxxxix. iij. columna.

Contra perturbatores iurisdictionis
officialis nostri et aliorum. henrici. xxvi.
vel contra illos qui in consistorio. x.
Frederici. folio. lvi.

Contra prelatos vsurpantes sibi iur/
isdictionem nostram. henrici. xxvi.

Contra fallarios lraz. henrici. xxvij.

Contra absoluentes excommunicat/
tos a nobis seu officiali nostro. henri-
ci. folio. xxvij. henrici. xcy.

Contra illos qui truncos erigunt in
plateis et oblationes tollunt. henrici
folio. xxvij.

de Celebratione festorum Annuncia-
tionis beate Marie virginis et aliorum
sanctorum infra octavas pasche venien-
tium. henrici. xxxix.

Contra moniales violatas et violatos

Statutorum.

res earundem. Henrici. xxxi.

Contra moniales diuagantes et mo-
nachos apostatas. henrici. xcvi.

Contra hastiludia exercentes. Wal-
rami. fo. xxxvi. xxxvij. et xxxviii. Wil-
helmi. xl. xli. et xliij.

Contra illos qui se non fecerunt pro-
moueri debito tempore ad sacros ordi-
nes nec curant promoueri. Wilhelmi
xl. Frederici. folio. lx.

Contra illos qui vagantur et discur-
runt in ecclesijs. quando choros cantat
vel quando diuina celebrantur. Wil-
helmi. xliij. Theoderici. lxx. i. columna
circa finem.

Copia quedam confirmationis frater-
nitatis sancti Petri a sede apostolica
facte. xliij.

Confirmatio indulgentiarum fabrice col-
oniens. ecclesie. Wilhelmi. xliij.

de Commutatione votorum et var-
gis restitutionibus. Wilhelmi. xliij.

De eodem cum inhibitione contra rei-
ligiosos. folio. l. cum sequenti. l. liij.

Contra moniales portantes secularia
vestimenta. Frederici. liij.

de Cautionibus recipiendis in mortis
articulo ab absolueendis. Frederici.
folio. liij.

de Choralis pellicio. Frederici. lxxij
Conradi. folio. liij.

de Lista vicariorum. Frederici.
folio. lxxij.

Castatur consuetudo. qua maiorem
prebendam adoptans si illa ab eo post-
modum euincatur. debeat minoris preben-
da quam prius obtinebat esse priuatus.
Walrami. folio. cv.

D

de Dormitorijs. Conradi. liij.
de Decanis. scholasticis. cantoribus et
canonicis simul. Conradi. liij.

Durante interdico ultra annum ho-
mines habentes fraternitatem sancti petri

Tabula

ri non debent inungi nec ecclesiastice tradi sepulture. wilhelmi. xlv.

de Diaconis maioris ecclesie coloniense Frederici .lix. et lx.

Designatio statutorum que per dominum Hermannum archiepiscopum coloniensem suosque commissarios. mandata sunt firmiter obseruari. habet folio lxxxiij. et lxxxiiij.

E

de Electionibus capitulorum. Conradi. folio. iij.

de Emunitatibus et muris ecclesiarum Conradi. v.

De executione mandatorum domini coloniense. et curie sue. Sifridi. xx.

de Estate et qualitate regentium ecclesiarum wyckboldi. xxi.

de Estate presbyterorum ordinandorum henrici. xxi.

de Excommunicatis per annum et amplius non cumulandis Frederici. folio. lvij.

de Executoribus testamentorum ut computum faciant domino sigillifero. et hermanni. lxxxv. iij. columna.

F

de Falsarijs monetarum wyckboldi. folio. xxiiij.

de Festis que sunt celebranda. henrici. folio. xxviiij.

de Festo trinitatis quando sit tenendum. et eucharistie et nocturnis henrici. folio. xxix.

de Fructibus beneficiorum ex causa permutationis aut alias vacantium Frederici. lv. et lvij.

de Fraternitate sancti petri et de eius interpretatione. wilhelmi. cvi.

G

Statutorum.

de Insufficiencia que est illiteratura clericorum Conradi. ij.

de Inuentario faciendo per manus fidelis wyckboldi. xxij. et xxiiij.

Innouatio statutorum archiepiscoporum coloniensium. frederici. lix. hermanni. lxxxvii. iij. columna.

de Interessencia diuinorum clericorum beneficiariorum. hominis canonicis et tractatibus capitularibus. Frederici. lxvii. et folio. lxviiij.

Institutio festi commemoratiōis beate Marie virginis Theoderici. folio lxxi. i. columna.

Inhibetur cōseruatoribus. ne ipsi contra subditos domini coloniense mandata decernant vel emittant Et notarijs ne scribant. et. Hermannus. folio lxxxvi. ij. columna.

Inhibetur ecclesiarum rectoribus. presbyteris et notarijs ne dicta mandata exequantur nisi. et. hermannus ibidem.

L

de Lectura tabule capitularis. de lunationibus et. Conradi. iij. et henrici. folio. xxix.

de Litigantibus super vna prebenda in aliqua ecclesia Engilberti. xi.